
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 199 del 05-11-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.460 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 199 DEL 05-11-2020 

 

 

OGGETTO: Affidamento ed impegno di spesa per lavori di revisione ed assistenza tecnica su 

automezzo comunale targato ZA218GV - Ditta Officina Meccanica Rocchetti 

Giuseppe - (CIG. Z7E2EF35C4) 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di novembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano 
l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli 
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico; 

Rilevato che il Comune è tenuto alla manutenzione dei mezzi di proprietà al fine di 
garantire una adeguata conservazione del patrimonio e la sicurezza dei dipendenti chiamati 
ad utilizzare i macchinari; 

 Considerato che sull’automezzo di proprietà comunale targato ZA218GV, è 
necessario effettuare la revisione prevista dalle norme di legge; 

  Individuata per le vie brevi, la Ditta Officina Meccanica Rocchetti Giuseppe 
di Selvalagli di Gagliole (MC) Via Madonna della Pieve 3 PI 00142460435 che ha provveduto 
all’invio del preventivo della spesa per gli interventi necessari alla revisione ed ai lavori di 
manutenzione necessari al mantenimento dei requisiti di efficienza ns prot. n. 7878 del 
26/10/2020, al prezzo di € 270,00 oltre Iva al 22% per € 59,40 per un totale di € 329,40; 

 Accertato che l’intervento è indispensabile per l’utilizzo del mezzo e ritenuto il prezzo 
congruo; 

Dato il CIG attribuito Z7E2EF35C4; 
Visto il del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. 

INPS_23259279 del 27/10/2020 dal quale si evince il regolare versamento dei contributi da 
parte della medesima Ditta, nei confronti degli Enti previdenziali; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 199 del 05-11-2020   

-  pag. 2  - 

Ritenuto pertanto di affidare alla ditta Officina Meccanica Rocchetti Giuseppe di 
Selvalagli di Gagliole (MC) Via Madonna della Pieve 3 PI 00142460435, l’esecuzione delle 
prove di revisione nonché dei lavori di manutenzione ordinaria connessi; 

Riconosciuta, per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, della L. 267/2000, la competenza 
a dichiarare la regolarità tecnico-contabile della presente determinazione; 

Visto il T.U. approvato con D.lgs. 18.08.2000 n. 267; 
Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
 

DETERMINA 
 

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

Di affidare l’esecuzione dei lavori inerenti alla revisione e gli interventi di manutenzione 
connessi, alla ditta Officina Meccanica Rocchetti Giuseppe di Selvalagli di Gagliole (MC) Via 
Madonna della Pieve 3 PI 00142460435,  

Di assumere l’impegno di spesa per l’importo di € 270,00 oltre Iva al 22% per € 59,40 per 
complessivi un totale di € 329,40 per la Ditta Officina Meccanica Rocchetti Giuseppe di 
Selvalagli di Gagliole (MC) Via Madonna della Pieve 3 PI 00142460435, nel seguente modo: 

• € 270,76 sul capitolo 186/1 Spese per automezzi - Prestazione di servizi, Codice di 
Bilancio 01.06-1.03.02.09.001; - (CIG: Z7E2EF35C4); 

• € 58,64 sul capitolo 186 Spese per automezzi, Codice di bilancio 01.06-
1.03.01.02.999 

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico 
del Comune di Muccia. 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 199 del 05-11-2020   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 05-11-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   293 del 

05-11-2020 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   294 del 

05-11-2020 

 

 

Muccia, 05-11-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 05-11-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 05-11-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

